ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.2014
	              № 000

с. Баган

О внесении изменений в постановление администрации

Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных помещений»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 20.02.2012 № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных помещений» (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Баганского сельсовета www.baganselsovet.ru
Глава Баганского сельсовета                                                                    В.П.Старых
Ветрова Ирина Александровна
21-224                                                                                                               Ознакомление на обратной стороне
___________________ Кульман Н.В.
         (дата, подпись)

Приложение № 1
к постановлению

администрации

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 00.00.2014 № 000

Изменения в административный регламент

1. В абзаце третьем пункта 3.1.3 слова «на основании которого осуществляется подготовка, согласование и издание постановления главы муниципального образования о предоставлении служебного жилого помещения» заменить словами «на основании которого осуществляется подготовка, согласование и издание постановления администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области о предоставлении служебного жилого помещения».

2. В приложении № 1 к административному регламенту должность «Главе администрации Баганского сельсовета» заменить словами «Главе Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области».